
 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

Bydgoszcz, dnia 30.09.2022r. 

WZP.271.6.2022.E 

Oznaczenie i numer postępowania: „Utrzymanie zieleni na terenie miasta Bydgoszczy”                      

– WZP.271.6.2022.E 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

 W ZAKRESIE REJONÓW: I, III, V, VI, VII i VIII  
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) informuję, że po dokonaniu badania                          

i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą (w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert) wybrano: 

1) w zakresie Rejonów nr I i VIII ofertę nr 6 złożoną przez: 

GMG-Gotowscy Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 

 
2) w zakresie Rejonów nr III i V ofertę nr 1 złożoną przez: 

       Konsorcjum firm: 
       „AGRO” Kwiatkowski Makowski Sp. j.  
       Osówiec, ul. Przy Tartaku 3 
       86-014 Sicienko 

       P.W. „AGRO-OS” s.c. Kwiatkowski Makowski   
       Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
       86-014 Sicienko 
 
3)   w zakresie Rejonów nr VI i VII ofertę nr 4 złożoną przez: 

 

BDB INVESTMENTS  Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9, 96-100 Skierniewice 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

REJON  I  
 

 
 

Nr 
  oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                    
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 
 
2 

 
 Przedsiębiorstwo 
Rekultywacji i Rewaloryzacji 
Obszarów Zabytkowych  
„EKO-PARK” Sp. z o.o. 
 ul. Mogileńska 54 
 85-183 Bydgoszcz 
 

 

 
 

552 526,32 zł 41,80 20 20 81,80 



 

 

5 

Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek”                   
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 
 

 

 
479 690,91 zł 48,14 20 20 88,14 

 
 
6 

 
GMG-Gotowscy 
Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 
85-098 Bydgoszcz 
 

 

 

384 863,98 zł 
 

60 

 
 
 

20 
 

 
 
 

20 

 
 
 

100 

 

REJON III  
 
 

Nr 
 oferty WYKONAWCA 

 
 
 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna liczba 
punktów 

 

1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski Sp. j.  
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

 
P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec 
ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

 
 
 
 
 
 

883 261,92 zł 60 20 20 100 

 

5 

Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek”               
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

 

 

1 342 186,45 zł 
 

39,49 20 20 79,49 

 

REJON V 
 
 

Nr 
 oferty WYKONAWCA 

 
 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 

 

 

1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski Sp. j.  
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3 
86-014 Sicienko 
 
P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3 
86-014 Sicienko 

 
 
 
 

1 257 559,09 zł 60 20 20 100 

 
 
5 

 
Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek”              
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

 
 
 

1 742 164,67 zł 
43,31 20 20 83,31 



 

REJON VI 
 

 
Nr 

 oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 
 
 
 
 
 
1 

 
Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski Sp. j. 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 
 
P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski  
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 
 
 

 
 
 

 
 
 

898 936,48 zł 56,72 20 20 96,72 

 
 
 
4 

 
BDB INVESTMENTS                        
Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9 
96-100 Skierniewice 
 

 
 

 
849 707,88 zł  

 
60 

 
 

 
20 

 
 

 
20 

 
 

 
100 

 
 
5 

 
Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

 
1 156 611,34 zł 44,08 20 20 84,08 

REJON VII 
 
 

Nr 
 oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 
 
 
 
 
1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski Sp. j. 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 
 
P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 
 

 
 
 
 
 
 
 

667 525,23 zł 

 
 

55,99 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 

95,99 

 

 
 
4 

 
BDB INVESTMENTS                        
Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9 
96-100 Skierniewice 
 

 
 
 

622 838,80 zł 

 

60 

 

 
 

20 

 
 
 

20 

 
 

 
100 

 
 
5 

 
Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

 
 

 
815 707,31 zł 

 

45,82 

 

20 

 

20 

 

85,82 

 

 



 

REJON VIII 
 

 
Nr 

 oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 
 
 
 
 
1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski                  
Sp. j.  
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

 
 
 
 

875 158,81 zł 53,48 20 20 93,48 

 
 
 
3 

 
Firma Wielobranżowa                   
DOL-BIS Lucyna Dolna 
ul. Zamczysko 14A, 
85-689 Bydgoszcz 

 
 

955 024,95 zł 49,01 

 
20 

 

 

 

20 

 

 
89,01 

 
4 

 
BDB INVESTMENTS                        
Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9 
96-100 Skierniewice 

 

 
838 727,87 zł 55,80 

 
20 

 
20 

 
95,80 

 
 
 
5 

 
Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

 
 

 
1 242 749,16 zł 37,66 

 

 
20 

 
 

20 

 
 

77,66 

 
 
 
6 

 
GMG-Gotowscy 
Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 
85-098 Bydgoszcz 
 
 

 
 
 

779 996,39 zł 
 

60 

 
 
 

20 

 
 
 

20 

 
 
 

100 

 

 

 

Z up. Dyrektora WZP 

Adam Wesołowski 

 

 

 

 

 


